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山東新華製藥股份有限公司
Shandong Xinhua Pharmaceutical Company Limited
 （於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：0719）
2019年度未經審核業績數據快報
本公告乃由山東新華製藥股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」） 根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第13.09條及《證券及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。
截至2019年12月31日的財政年度未經審計財務資料( 按照《中國企業會計準則編制》）
本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根據董事會對本集團截至2019年12月31日止年度未經審計綜合管理賬目的初步評估及集團業務表現，本集團預期2019年1月1日至2019年12月31日期間（「報告期」）將錄得以下初步數據：
單位: 人民幣千元
	項目
	報告期
	2018年
	變動幅度

	
	
	調整前
	調整後
	調整後

	營業總收入
	 5,607,448 
	 5,207,869 
	 5,244,644 
	6.92%

	營業利潤
	 388,157 
	 337,314 
	 344,574 
	12.65%

	利潤總額
	 382,183 
	 325,076 
	 332,328 
	15.00%

	歸屬於上市公司股東的淨利潤
	300,109 
	 250,833 
	 255,314 
	17.54%

	基本每股收益（元）
	0.48 
	 0.40 
	 0.41 
	17.07%

	加權平均淨資產收益率
	10.58%
	9.77%
	9.90%
	上升0.68個百分點


	項目
	截至2019年12月31日
	2019年1月1日
	變動幅度

	
	
	調整前
	調整後
	調整後

	總 資 產
	 6,431,058 
	 5,916,156 
	 5,954,740 
	8.00%

	歸屬於上市公司股東的所有者權益
	 2,969,174 
	 2,687,248 
	 2,695,459 
	10.15%

	股本
	 621,859 
	 621,859 
	 621,859 
	0.00%

	歸屬於上市公司股東的每股淨資產（元）
	4.77 
	4.32 
	4.33 
	10.16%


注：
以上財務資料及指標以合併報表資料填列，但未經審計，最終結果以公司2019年年度報告為准。
本公司於2019年完成對山東新華萬博化工有限公司(「萬博化工」)33%股權的收購，本次收購完成後本公司對萬博化工的持股比例達到73%。根據《中國企業會計準則》，本次收購構成同一控制下企業合併。本集團對2019年度比較財務報表及以前年度比較財務報表相關科目進行了追溯調整。
根据 2018 年 12 月 7 日财政部以财会〔 2018〕 35 号修订发布的《企业会计准则第 21 号—租赁》 ，要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用中国企业会计准则编制财务报表的企业自 2019 年 1 月1 日起施行。公司在编制 2019 年财务报表时，执行了新租赁准则，并根据首次执行新租赁准则的累积影响数，调整首次执行当年年初留存收益及财务报表其他相关项目金额，不调整可比期间信息。

說明
報告期內，本集團努力克服市場競爭激烈等諸多因素影響，強化科技進步，加快新舊動能轉換和項目建設，狠抓市場開發，注重產品結構調整，生產經營繼續保持了良好發展態勢。報告期內，本集團實現營業收入人民幣5,607,448千元，同比增長6.92%，實現歸屬於本公司股東的淨利潤人民幣300,109千元，同比增長17.54%。截至報告期末，歸屬於本公司股東的所有者權益為人民幣2,969,174千元，比年初增長10.15%。
其他
由於本公司仍在準備本集團報告期內的綜合業績，本公告所載資料僅為董事會基於本集團綜合管理帳目和其他現有資料作出初步審閱和評估後而得出，未經本公司核數師審閱或審核。有關本集團財務資料的詳情將於本集團有關報告期之業績公告內披露，而本公告所披露的初步數據或會與之不同，於此情況下，應以本集團業績公告所披露之經審計數據為準。
股東及潛在投資者在買賣本公司股票時務必審慎行事。
備查文件
經公司董事長、財務負責人、財務資產部經理簽字並蓋章的按照《中國企業會計準則》編製的有關上述數據的比較式資產負債表和利潤表。
	
	承董事會命
山東新華製藥股份有限公司
張代銘
董事長



中華人民共和國，淄博，二零二零年一月十三日

於本公告日期，本公司董事會由下列董事組成： 

	執行董事：
張代銘先生（董事長）
杜德平先生

	獨立非執行董事：
李文明先生
杜冠華先生
盧華威先生

	非執行董事：
任福龍先生
徐 列先生

	



